

Oprocentowanie



Przedsiębiorcza Polska Wschodnia
Turystyka

1. Jednostkowe Pożyczki udzielane Ostatecznym Odbiorcom przez Pośrednika Finansowego są oprocentowane na warunkach korzystniejszych niż rynkowe zgodnie z zasadami udzielania pomocy de minimis, o których mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.
2. Oprocentowanie Jednostkowej Pożyczki udzielanej na zasadach korzystniejszych niż rynkowe jest stałe w całym okresie obowiązywania i jest równe $\frac{1}{2}$ **stopy bazowej KE**, obowiązującej w dniu zawarcia umowy Jednostkowej Pożyczki, z zastrzeżeniem pkt. 3 i 4.
3. Oprocentowanie Jednostkowej Pożyczki udzielonej MŚP na przedsięwzięcie mające status Miejsca Przyjaznego Rowerzystom w ramach Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo jest stałe w całym okresie jej obowiązywania i jest równe $\frac{1}{4}$ **wartości stopy bazowej KE**, obowiązującej w dniu zawarcia umowy Jednostkowej Pożyczki.
4. Oprocentowanie Jednostkowej Pożyczki udzielonej przedsiębiorstwu start-up jest stałe w całym okresie jej obowiązywania i jest równe $\frac{1}{4}$ **wartości stopy bazowej KE**, obowiązującej w dniu zawarcia umowy Jednostkowej Pożyczki.
5. W przypadku niespełnienia przez Ostatecznego Odbiorcę jakiegokolwiek z warunków umożliwiających udzielenie pomocy de minimis, finansowanie jest udzielane na zasadach rynkowych, wg stopy referencyjnej obliczanej przy zastosowaniu obowiązującej stopy bazowej oraz marży ustalonej na podstawie Komunikatu Komisji Europejskiej w sprawie zmiany metody ustalania stóp referencyjnych i dyskontowych (Dz. Urz. UE C 14 z 19.01.2008 r. lub komunikatu zastępującego) oraz po przeprowadzeniu analizy ryzyka niespłacenia zaciągniętego przez przedsiębiorcę zobowiązania na podstawie wdrożonej i akceptowanej w sektorze finansowym metodologii wyznaczania współczynnika ryzyka.

Wysokość stopy bazowej KE od dnia 01.01.2023 r. wynosi 7,62%.



Ministerstwo
Funduszy
i Polityki Regionalnej



BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO



**Projekt „Przedsiębiorcza Polska Wschodnia - Turystyka”
jest finansowany ze środków Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej**